
 

 

 

 
 445/17 1/2 

Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 445/17 

 

Cenové ujednání 
pro rok 2017 

 (období od 1. 7.2017 do 31. 12.2017) 

 
1. Obchodní firma:  BYTES Tábor s.r.o. 

se sídlem:   Kpt. Jaroše 2418, Tábor – Klokoty, PSČ 390 03 
zastoupená:   Ing. Ondřej Semerák 
registrovaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, číslo vl. 4796 
IČ:   625 02 573 
DIČ:   CZ62502573 
bankovní spojení:     č. účtu:  
(dále jen „dodavatel“) 

 
2. Obchodní firma/fyzická osoba: Mateřská škola Tábor, Kollárova 2497 
se sídlem/bydlištěm: Kollárova 2497/17, Tábor, PSČ 390 02 
zastoupená: Mgr. Vlasta Vychodilová 
registrovaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Pr, číslo vl. 340, 
IČ: 75001195 
DIČ:  
bankovní spojení:    č. účtu:  
telefonní spojení:  
E-mail:  
(dále jen „odběratel“) 

 

I. 

Cena tepelné energie 

I.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 450/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s platnými 

cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu. 

I.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 628,57 Kč/GJ včetně DPH. 

(Cena na úrovni S1BYTES  byla schválena Radou města Tábora dne 12. 12. 2016, č. usnesení 2435/41/16 ve výši 

546,58 Kč bez DPH, cena na úrovni S2 BYTES ve výši 584,88 bez DPH) 

Jedná se o cenu předběžnou, která vychází z předběžné kalkulace, ve které jsou uplatněny pouze předpokládané 
ekonomicky oprávněné náklady, přiměřený zisk a předpokládané množství tepelné energie v kalendářním roce. 
Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, obsahující skutečné ekonomicky oprávněné náklady a 
odpovídající výnosům za tepelnou energii a skutečnému množství tepelné energie za ukončený kalendářní rok 
2017, bude provedeno do 28.2.2018.  

Cenová doložka: Cena může být v případě změn hlavních vstupů v průběhu roku 2017 upravena v souladu se 
skutečností. Jedná se především o uplatnění navýšení cen paliva, tepelné energie a změny v dodávaném 
množství tepla v GJ v průběhu roku. 

 



  445/17 2/2  

 

I.3. Cenové ujednání bude každoročně aktualizováno s ohledem na vývoj cen. 

I.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 0,1 % z dlužné 

částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení. 

 

II. 

Dohoda o platbách 

 

Způsob platby: měsíční fakturace 

Splatnost: 14 dní, není-li uvedeno jinak 

Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování faktur do 28. 2. 2018. 

 

 

 

 

Tábor ........................................... Tábor ........................................... 

        

 

Dodavatel:  Odběratel: 
Ing. Ondřej Semerák 

jednatel společnosti BYTES Tábor s r.o. 
  

  
 
 
 
 

.................. podpis (razítko) ..................  .................. podpis (razítko) .................. 

 


